

**Lucrari de reparatie la Structura
Teritoriala de Asistenta Sociala
Cantemir**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 597 226,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	10,15	94,60	960,19
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	333,00	94,60	31 501,80
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,037	94,60	476,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,87	94,60	933,70
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	103,50	94,60	9 791,10
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	374,40	94,60	35 418,24
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	578,755	94,60	54 750,22
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,50	94,60	1 655,50
9.	7422010060100	Timplar	h-om	405,387	94,60	38 349,61
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168,062	94,60	15 898,67
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	148,187	94,60	14 018,49
Total manopera						203 754,02

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	79,5375	12,00	954,45
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,3121	650,00	1 502,87
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,024	200,00	604,80
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,36	45,00	376,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	89,535	5,00	447,68
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,60	5,00	23,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,90	2 700,00	18 630,00
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	68,175	45,00	3 067,88
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	5,225	20,00	104,50
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	13,80	20,00	276,00
11.	2320166200729	Parchetin	l	2,25	20,00	45,00
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,45	55,00	189,75
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	111,60	45,00	5 022,00
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	356,80	100,00	35 680,00
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	19,855	62,00	1 231,01
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	51,875	45,00	2 334,38
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,45	3,00	31,35
18.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,2075	50,00	60,38
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	52,25	27,00	1 410,75
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	789,69	2,30	1 816,29
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,351	1 500,00	526,50
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 101,02	3,00	6 303,06
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	780,626	7,00	5 464,38

24.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	72,61	180,00	13 069,80
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,276	0,00	0,00
26.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	1,9305	0,00	0,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,396	0,00	0,00
28.	2670112204051	Placi din laminat	m2	79,5375	250,00	19 884,38
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	450,14	5,00	2 250,70
30.	2822115708000	Element de sustinere	buc	243,60	3,00	730,80
31.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	174,58	45,00	7 856,10
32.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	54,81	37,00	2 027,97
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	27,60	1,00	27,60
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 135,00	0,20	1 827,00
35.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 060,00	0,30	1 218,00
36.	2875276305105	Conector	buc	901,32	7,00	6 309,24
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	52,25	5,00	261,25
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,90	3,00	20,70
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,422	20,00	588,44
40.	4100126202818	Apa	m3	2,99	20,00	59,80
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,45	5,00	217,25
Total materiale de constructii						142 451,23

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,99	30,00	359,70
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,128	25,00	78,20
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,00	30,00	270,00
Total utilaje de constructii						707,90

Total:

Total	lei	346 913,15
CASM	24,00 %	48 900,96
Total	100,00 +	395 814,11
Transportarea materialelor	10,00 %	14 245,12
Total	100,00 +	410 059,24
Cheltuieli de regie	14,50 %	59 458,59
Total	100,00 +	469 517,83
Beneficiu	6,00 %	28 171,07
Total	100,00 +	497 688,90
TVA	20,00 %	99 537,78

Total deviz: **597 226,68**

Intocmit (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)